

K/S Bolton UK

c/o Nectar Asset Management ApS
Ewaldsgade 7, 2. sal
DK-2200 København N
CVR-nr. 26 54 55 87

Årsrapport for 2019

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. april 2020

Dirigent: Thomas Borg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4 - 6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8- 9
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31.12.2019	11
Noter	12 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Bolton UK c/o Nectar Asset Management ApS Ewaldsgade 7, 2. sal DK-2200 København N CVR-nr. 26 54 55 87 Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Lars Melvin Scharf (formand) Michael Miravet Sorribes Berit Nielsen
Komplementar	Bolton UK Komplementar ApS
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Egtved Allé 4 6000 Kolding Cvr. nr. 33 96 35 56
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Barclays

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende Nelson Square, Bolton, Manchester, England.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKK 0,7 mio. og egenkapitalen udgør på balancedagen DKK - 7,0 mio.

Selskabets stamkapital består af 100 anpartar med en værdi á DKK 218.000 per anpart og dermed en samlet stamkapital på kr. 21,8 mio.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold er ikke tilfredsstillende.

For 2020 forventes et forbedret driftsresultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Lejeforhold

Selskabet har i starten af år 2020 indgået en ny lejeaftale på ejendommen, hvorefter ejendommen er fuldt udlejet.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes ikke umiddelbart at have væsentlig indvirkning på selskabets indtægtsgrundlag og drift i 2020. Det er dog endnu for tidligt at vurdere, hvorvidt udbruddet kan få betydning for værdiansættelsen af selskabets ejendom i form af øgede afkastkrav. Der henvises til beskrivelse af usikkerhed ved indregning og måling i årsregnskabs note 1 samt forudsætningerne for værdiansættelsen af investeringsejendom i note 8.

Der er ikke herudover fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som kan forrykke vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejeindtægter	4	0	148.265
Andre eksterne omkostninger	5	-308.211	-316.723
Resultat før finansielle poster		-308.211	-168.458
Finansielle indtægter	6	7.043	188.278
Finansielle omkostninger	7	-715.727	-20.956
Driftsresultat		-1.016.895	-1.136
Værdi- og kursregulering af ejendom	8	296.700	1.469.481
ÅRETS RESULTAT		-720.195	1.468.345
Bestyrelsen foreslår årets resultat overført til næste år.		-720.195	1.468.345

Balance

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme	8	5.259.840	4.963.140
Materielle anlægsaktiver		5.259.840	4.963.140
Anlægsaktiver		5.259.840	4.963.140
Tilgodehavende hos lejer		0	104.126
Andre tilgodehavender	9	171.190	140.107
Tilgodehavender		171.190	244.232
Likvide beholdninger		15.415	64.165
Omsætningsaktiver		186.605	308.398
AKTIVER I ALT		5.446.445	5.271.538
PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Stamkapital		21.800.000	20.600.000
Ikke indbetalt del af stamkapital		-8.937.050	-8.517.050
Overført resultat		-19.860.047	-19.100.852
Egenkapital	10	-6.997.097	-7.017.902
Prioritetsgæld, Finansieringsselskabet Bolton ApS	11	9.974.372	9.838.906
Langfristede gældsforpligtelser		9.974.372	9.838.906
Kredtifacilitet, Finansieringsselskabet Bolton ApS		2.068.910	1.952.206
Anden gæld	12	400.260	498.328
Kortfristede gældsforpligtelser		2.469.170	2.450.534
Gældsforpligtelser		12.443.542	12.289.440
PASSIVER I ALT		5.446.445	5.271.538
GBP kurs ultimo året		8,77	8,27
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Forventninger til fremtiden	2		
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning	3		
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter	14		
Selskabets ansatte	15		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme indregnes i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter. Afkastkravet er skønnet på baggrund af administrators registreringer, indhentede statistikker og vurdering fra ekstern valuar.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommene og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi. Afkastsatsen er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed henset til den relativt begrænsede historik med den nuværende lejer.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen af de centrale forudsætninger for værdiansættelse af ejendommen i note 8.

2. Forventninger til fremtiden

Der er med långiver, Finansieringsselskabet Bolton ApS, aftalt at der kun betales ydelser på 1. prioritetsgæld, hvis der er tilstrækkelig likviditet hertil.

3. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes ikke umiddelbart at have væsentlig indvirkning på selskabets indtægtsgrundlag og drift i 2020. Det er dog endnu for tidligt at vurdere, hvorvidt udbruddet kan få betydning for værdiansættelsen af selskabets ejendom i form af øgede afkastkrav. Der henvises til beskrivelse af usikkerhed ved indregning og måling i årsregnskabsnote 1 samt forudsætningerne for værdiansættelsen af investeringsejendom i note 8.

Der er ikke herudover fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som kan forrykke vurderingen af årsregnskabet.

	2019 kr.	2018 kr.
4. Lejeindtægter		
Leje	0	88.384
Forsikring	0	59.880
	<u>0</u>	<u>148.265</u>
	2019 kr.	2018 kr.
5. Andre eksterne omkostninger		
Selskabsadministration	79.591	78.405
Ejendomsadministration	57.131	-11.500
Vedligeholdelse ejendom	0	40.414
Revision, Danmark	20.000	19.500
Revisor, England	0	13.328
Ejendomsforsikring	58.110	97.387
Marketing	12.299	0
Advokat, UK	31.321	37.973
Bestyrelsesansvarsforsikring	3.778	4.289
Gruppelivsforsikring	0	14.742
Diverse omkostninger	45.982	22.185
	<u>308.211</u>	<u>316.723</u>
6. Finansielle indtægter		
Renter, bank	13	21
Renter, gældsbreve	6.653	6.632
Realiserede kursgevinster	377	14.608
Urealiserede kursgevinster	0	167.017
	<u>7.043</u>	<u>188.278</u>
7. Finansielle omkostninger		
Prioritetsrenter, Jyske Bank A/S	110	134
Prioritetsrenter	0	0
Bolton UK Komplementar ApS	18.774	17.724
Realiseret kurstab	7.672	3.097
Urealiseret kurstab	689.170	20.956
	<u>715.727</u>	<u>20.956</u>

Noter (fortsat)

	2019 kr.	2018 kr.
8. Investeringsjendom		
Kostpris primo	22.684.422	22.684.422
Årets til-/afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>22.684.422</u>	<u>22.684.422</u>
Værdi- og kursregulering primo	-17.721.282	-19.190.763
Årets værdi- og kursregulering	296.700	1.469.481
Værdi- og kursregulering ultimo	<u>-17.424.582</u>	<u>-17.721.282</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.259.840</u>	<u>4.963.140</u>
Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregningen af investeringsjendommens dagsværdi:	GBP	GBP
Nettolejeindtægter i GBP	45.000	27.000
Anvendt afkastkrav	7,0%	4,2%
Forventede handelsomkostninger	6,8%	6,8%

Investeringsjendommen er udlejet til Della Clubs & Bars Ltd. på en uopsigelig lejekontrakt løbende til februar 2023.

I forbindelse med fastsættelse af de centrale forudsætninger for værdiansættelsen er der ikke taget højde for, at den nye lejeaftale indeholder bestemmelser omkring løbende stigninger i huslejen over de kommende år indtil lejen udgør GBP 45.000 årligt. Ledelsen har valgt at anvende de forhøjede nettolejeindtægter som grundlag for værdiansættelsen.

Der henvises i øvrigt til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling af investeringsjendom.

Følsomheds analyse		DKK
Ændring i det anvendte afkastkrav vil have følgende effekt på ejendommens markedsværdi:	+0,5%	<u>-351.124</u>
	-0,5%	<u>405.227</u>

Noter (fortsat)

	2019	2018
	kr.	kr.
9. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende investorindskud	66.850	35.850
Tilgodehavende, gældsbrev investor	74.968	80.315
Tilgodehavende, moms DK	15.199	18.482
Tilgodehavende, moms UK	13.489	5.459
Øvrige	684	0
	<u>171.190</u>	<u>140.107</u>

	Stam-	Ikke	Overført	I alt
	kapital	indbetalt	resultat	
	stam-kapital	stam-kapital		
10. Egenkapital				
Saldo primo	20.600.000	-8.517.050	-19.100.852	-7.017.902
Kapitalforhøjelse	1.200.000	-1.200.000	0	0
Årets resultat	0	0	-720.195	-720.195
Hensat til tab på kommanditister	0	0	-39.000	-39.000
Årets indskud	0	780.000	0	780.000
Saldo ultimo	<u>21.800.000</u>	<u>-8.937.050</u>	<u>-19.860.047</u>	<u>-6.997.097</u>

Kommanditisternes resthæftelse pr. 31.12.2019 udgør kr. 89.371 pr. anpart.

Kommanditselskabets stamkapital er opdelt i 100 anparter á kr. 218.000. Stamkapitalen pr. andel består af kr. 150.000 i oprindelig indskudskapital og kr. 56.000 i Ny Indskudskapital.

Noter (fortsat)

	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
11. Prioritetsgæld		
Finansieringsselskabet Bolton ApS	9.974.372	9.838.906
	<u>9.974.372</u>	<u>9.838.906</u>

	<u>< 1 år</u>	<u>1-5 år</u>	<u>> 5 år</u>	<u>Total</u>
Som forfalder således:				
Finansieringsselskabet Bolton ApS	0	9.974.372	0	9.974.372
	<u>0</u>	<u>9.974.372</u>	<u>0</u>	<u>9.974.372</u>

12. Anden gæld

Mellemregning med Bolton UK Komplementar ApS	265.645	250.874
Forudbetalt investorindskud	9	9
Skyldige omkostninger	65.762	123.367
Nectar Asset Management Ltd	68.843	0
Lejer depositum	0	124.079
	<u>400.260</u>	<u>498.328</u>

13. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetslån er deponeret pant i selskabets investeringsejendom samt transport i lejeindbetalingerne. Kommanditisternes resthæftelse er desuden pantsat til fordel for långiver.

14. Nærtstående parter

Bolton UK Komplementar ApS har udlånt hele sin kapital til K/S Bolton UK. Lånet er forrentet på markedsvilkår.

15. Selskabets ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Melvin Scharf

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-861664442165

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-04-21 08:38:53Z

NEM ID 

Peer Thomas Borg

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-369347041625

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-04-21 08:56:39Z

NEM ID 

Morten Almtoft Lund

Underskriver

Serienummer: CVR:33963556-RID:97588130

IP: 83.151.xxx.xxx

2020-04-21 13:05:29Z

NEM ID 

Berit Nielsen

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-433484599635

IP: 109.238.xxx.xxx

2020-04-22 10:33:09Z

NEM ID 

Michael Miravet Sorribes

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-168945974334

IP: 83.92.xxx.xxx

2020-04-27 20:39:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CZ4AJ-JNG6M-HL2UQ-XKFUO-BE4GD-C1NUH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>